BRASSERIE LE FLORE
I

NOS SALADES

SALADE AU CROUSTILLANT DE CHEVRE

Salade verte, croustillants de chevre maison, tomate, oeuf, oignons et
noix (avec ou sans miel)

SALADE DE LA YAUTE

Salade verte, jambon cru, tomate, ceuf, reblochon fermier pané maison
et galette de pommes de terre

QUICHE LORRAINE

Salade meélée

SALADE FACON CESAR

Salade verte, aiguillettes de poulet pané, croltons, copeaux de
parmesans, oignons et anchois

SALADE DE LA MER

Salade verte, saumon fumé, crevettes roses, tomate, pamplemousse,
orange

SALADE VEGETARIENNE

Assortiments de crudités de saison (avec ou sans oeuf)

Entrée 7€
Plat 14€

Entrée 7€
Plat 14€

Entrée 7€
Plat 14€

Entrée 7,50€
Plat 15€

Entrée 7,50€
Plat 15€

Entrée 6€
Plat 12€




NOS PIZZAS

ALEXANDRE

Creme fraiche, mozzarella, champignons frais, jambon de pays,
reblochon fermier

CALZONE (PIZZA CHAUSSON)

Sauce tomate, mozzarella, champignons frais, oeuf

MARGUERITE

Sauce tomate, mozzarella, olives noires

QUATRE SAISONS

Sauce tomate, mozzarella, chiffonnade de jambon blanc, champignons
frais, poivrons, coeur d'artichauds, olives noires

REINE

Sauce tomate, mozzarella, chiffonnade de jambon blanc, champignons
frais, olives noires

SAUMON

Creme fraiche, mozzarella, saumon fumé, oignons, origan

TROIS FROMAGES

Créme fraiche, mozzarella, chevre, reblochon

Supplément +1€ : ceuf, ingrédients cités ci-dessus

13,50€

14€

10€

13,50€

13€

15€

13,50€




NOS POISSONS

TARTARE DE SAUMON ASSAISONNE
MAISON, FRITES ET SALADES

THON SNACKE, LEGUMES ET FRITES

NOS VIANDES

ENTRECOTE DE BOEUF, FRITES ET SALADE

Beurre, sauce Café de Paris, sauce Poivre

ESCALOPE DE POULET A L'ITALIENNE,
FRITES ET SALADE

Sauce tomate cuisinée, mozzarella

SELECTION DU BOEUF DU MOMENT, FRITES
ET SALADE

Beurre, sauce Café de Paris, sauce Poivre

SOURIS D'AGNEAU AU THYM, GRATIN
DAUPHINOIS

TARTARE DE BOEUF ASSAISONNE MAISON,
FRITES ET SALADE

16€

17,90€

17,50€

15€

17,50€

17,50€

17€




NOS SPECIALITES REGIONALES

ESCALOPE DE LA YAUTE, POULET, FRITES
ET SALADE

Creme, oignons, reblochon fermier

TARTIFLETTE MAISON ET SALADE

NOS PROPOSITIONS DE SNACKING

ASSIETTE DE FRITES

PETITE ASSIETTE DE 3 FROMAGES

PLANCHE DE CHARCUTERIES

PLANCHE DE CHARCUTERIES ET FRITES

PLANCHE DE FROMAGES

PLANCHE MIXTES : FROMAGES,
CHARCUTERIES ET FRITES

SALADE VERTE

15€

14€

4€

5,50€

8€

11€

8€

13€

4€




MENU ENFANT 10€

PETIT SIROP ENFANTS

MINI PIZZA MARGUERITE OU MINI REINE OU PATES

BOLOGNAISES OU FRITES JAMBON

DESSERTS

CAFE OU THE GOURMAND

CREME BRULEE MAISON

FONDANT AU CHOCOLAT

FONDANT AU CHOCOLAT AVEC BOULE
VANILLE

MOUSSE AU CHOCOLAT TOBLERONNE

TARTE TATIN SANS BOULE VANILLE

TARTE TATIN AVEC BOULE VANILLE

TRIO DE PANACOTTA
Coulis caramel, fruits rouges et passion

NOTRE DESSERT DU JOUR
(SELON INSPIRATION DU CHEF) du lunid au vendredi

7€

7€

6€

7€

6€

6€

7€

5,90€

5,90€




GLACES

GLACE 1 BOULE 2,50€
GLACE 2 BOULE 4,60€
GLACE 3 BOULE 6€

PARFUMS : Vanille, Café, Chocolat, Caramel, Citron, Fraise, Menthe-
choco, Pistache, Parfum du moment

COULIS + 0,50€ : Café, Caramel, Chocolat, Passion, Fruits rouges
CHANTILLY +1€

SERVICE DU MIDI DE 11H30 & 15H




