#### BRASSERIE LE FLORE

#### **NOS SALADES**

SALADE	ΔIJ	CROUSTILLANT	DF	CHEVRE	Entrée 7€
	•••			• • •	DIa+ 1/F

Salade verte, croustillants de chèvre maison, tomate, oeuf, oignons et noix (avec ou sans miel)

## SALADE DE LA YAUTE Entrée 7€ Plat 14€

Salade verte, jambon cru, tomate, œuf, reblochon fermier pané maison et galette de pommes de terre

# QUICHE LORRAINE Salade meélée Entrée 7€ Plat 14€

# SALADE FACON CÉSAR Entrée 7,50€ Plat 15€

Salade verte, aiguillettes de poulet pané, croûtons, copeaux de parmesans, oignons et anchois

## SALADE DE LA MER Entrée 7,50€ Plat 15€

Salade verte, saumon fumé, crevettes roses, tomate, pamplemousse, orange

## SALADE VEGETARIENNE Entrée 6€ Plat 12€

Assortiments de crudités de saison (avec ou sans oeuf)

## NOS PIZZAS

ALEXANDRE  Crème fraîche, mozzarella, champignons frais, jambon de pays, reblochon fermier	13,50€
CALZONE (PIZZA CHAUSSON) Sauce tomate, mozzarella, champignons frais, oeuf	14€
MARGUERITE Sauce tomate, mozzarella, olives noires	10€
QUATRE SAISONS Sauce tomate, mozzarella, chiffonnade de jambon blanc, champignons frais, poivrons, coeur d'artichauds, olives noires	13,50€
<b>REINE</b> Sauce tomate, mozzarella, chiffonnade de jambon blanc, champignons frais, olives noires	13€
<b>SAUMON</b> Crème fraîche, mozzarella, saumon fumé, oignons, origan	15€
TROIS FROMAGES  Crème fraîche, mozzarella, chèvre, reblochon	13,50€

Supplément +1€ : œuf, ingrédients cités ci-dessus

## NOS POISSONS

TARTARE DE SAUMON ASSAISONNÉ MAISON, FRITES ET SALADES	16€
THON SNACKÉ, LÉGUMES ET FRITES	17,90€
NOS VIANDES	
ENTRECOTE DE BOEUF, FRITES ET SALADE Beurre, sauce Café de Paris, sauce Poivre	17,50€
ESCALOPE DE POULET À L'ITALIENNE, FRITES ET SALADE Sauce tomate cuisinée, mozzarella	15€
SÉLECTION DU BOEUF DU MOMENT, FRITES ET SALADE Beurre, sauce Café de Paris, sauce Poivre	17,50€
SOURIS D'AGNEAU AU THYM, GRATIN DAUPHINOIS	17,50€
TARTARE DE BOEUF ASSAISONNÉ MAISON, FRITES ET SALADE	17€

## NOS SPÉCIALITÉS RÉGIONALES

ESCALOPE DE LA YAUTE, POULET, FRITES

ET SALADE

SALADE VERTE

Crème, oignons, reblochon fermier

TARTIFLETTE MAISON ET SALADE	14€
NOS PROPOSITIONS DE SNACKING	
ASSIETTE DE FRITES	4€
PETITE ASSIETTE DE 3 FROMAGES	5,50€
PLANCHE DE CHARCUTERIES	8€
PLANCHE DE CHARCUTERIES ET FRITES	11€
PLANCHE DE FROMAGES	8€
PLANCHE MIXTES : FROMAGES, CHARCUTERIES ET FRITES	13€

15€

4€

### MENU ENFANT 10€

# PETIT SIROP ENFANTS MINI PIZZA MARGUERITE OU MINI REINE OU PÂTES BOLOGNAISES OU FRITES JAMBON

### DESSERTS

CAFÉ OU THÉ GOURMAND	7€
CRÈME BRULÉE MAISON	7€
FONDANT AU CHOCOLAT	6€
FONDANT AU CHOCOLAT AVEC BOULE VANILLE	7€
MOUSSE AU CHOCOLAT TOBLERONNE	6€
TARTE TATIN SANS BOULE VANILLE	6€
TARTE TATIN AVEC BOULE VANILLE	7€
TRIO DE PANACOTTA  Coulis caramel, fruits rouges et passion	5,90€
NOTRE DESSERT DU JOUR	5,90€

#### GLACES

GLACE 1 BOULE 2,50€

GLACE 2 BOULE 4,60€

GLACE 3 BOULE 6€

PARFUMS : Vanille, Café, Chocolat, Caramel, Citron, Fraise, Menthechoco, Pistache, Parfum du moment

COULIS + 0,50€ : Café, Caramel, Chocolat, Passion, Fruits rouges

CHANTILLY +1€

SERVICE DU MIDI DE 11H30 à 15H